
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v 

soudržných horninách tř. 3
m3 2,570 690,00

1780
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4
m3 2,000 233,00 466

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 2,000 18,00 36

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 2,570 174,00 447
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na 

skládce
t 4,200 250,00 1050

Dodání + montáž radbůzy kpl 1,000 19659 19659

Celkem za radbúzu bez DPH 23438

Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 3,500 71,00 248,50

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,800 609,00 1 096,20

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4
m3 1,800 233,00 419,40

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 1,800 18,00 32,40

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 1,800 174,00 313,20

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1,800 86,00 154,80

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 3,500 108,00 378,00

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl 

do 300 m2
m2 3,500 229,00 801,50

Kanalizační přípojka PVC DN 100 komplet m 2,800 790,00 2 212,00

Napojení přípojek vpustí kus 1,000 1 100,00 1 100,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na 

skládce
t 4,800 250,00 1 200,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 4,200 178,00 747,60

8 703,60

Celkem za připojení bez DPH 32.141,6,-



0


